Zatgcznik nr 2 do uchwaty nr 58412022 Zarzqdu Powiatu w Puftusku z dnia 19 stycznia 2022r.
przekazanie srodkow trwatych ruchomych dla ZS im. B. Prusa

1. | Zestaw pilnikow 1 209,10 209,10 209,10

2. | Oprawy do narzynek 1 14,76 14,76 223,86

3. | Pitka do metalu 2 24,60 49,20 273,06

4. | Katomierz warsztatowy 1 135,30 135,30 408,36

5. | Suwmiarka dwustronna 5 24,60 123,00 531,36
z glteboko$ciomierzem

6. | Katownik traserski 2 14,76 29,52 560,88

7. | Katownik uniwersalny 1 172,20 172,20 733,08

8. | Wiertarka stotowa 1 1291,50 | 1291,50 2024,58

9. | Szlifierka ostrzatka 1 1230,00 | 1230,00 3254,58
dwutarcz.

10.| Lutownica transfor. 1 258,30 258,30 3512,88
Elektr. 200W

11.| Imadto na sto6t §lusarski 2 221,40 442,80 3955,68
RAZEM 3 955,68




